

SOUPIS PRACÍ č. 2023_11_1

Stavba: Havarijní oprava chodníku

Objekt: Štěrboholy- chodníky

Objednávatel: Městská část Praha- Štěrboholy

Zhotovitel: DiStav s.r.o.

Datum: 30.11.2023

| P.č. | druh položky | Popis | M.j. | Množství celkem | Cena jedn. | Cena celkem bez DPH |
|------|--------------|-------|------|-----------------|------------|---------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |

SO_ : Stavební objekt celkem**180 623,50 CZK****Cena celkem včetně DPH 21% 218 554,44 CZK****objekt- chodník Ul. K Učilišti, ul. Dragounská****78 850,00**

| | | | | | | |
|---|-----|--|-----|--------|---------|-----------|
| 1 | D+M | DIO + zabezpečení staveniště | kpl | 1,00 | 1000,00 | 1 000,00 |
| 2 | M | rozpojení stávajících dlažeb chodníků s ponecháním, včetně očištění, přesun poškozené dlažby do kontejneru | m2 | 125,00 | 69,00 | 8 625,00 |
| 3 | D+M | doplnění konstrukčních vrstev chodníku ze ŠD 4/8 v tl. Do 100mm včetně materiálu | m2 | 125,00 | 168,00 | 21 000,00 |
| 4 | M | pokládka betonové dlažby tl. 60mm, do vzoru, včetně hutnění a spárování křem. Pískem | m2 | 125,00 | 328,00 | 41 000,00 |
| 5 | D+M | oprava silničního obrubníku, speciální hmotou Ergelit Super FIX, vybourání obrubníku vč. rozebrání přilehlé dlažby, vyrovnání a podlití, opětovná montáž dlažby, začistění a úklid | kpl | 1,00 | 1600,00 | 1 600,00 |
| 6 | M | hmota Super Fix | kg | 25,00 | 57,00 | 1 425,00 |
| 7 | VRN | provozní vlivy | den | 1,00 | 1200,00 | 1 200,00 |
| 8 | VRN | doprava + přesun hmot pro pozemní komunikace | kpl | 1,00 | 3000,00 | 3 000,00 |

objekt- chodník Ul. Ve Stráni, Úřad MČ Štěrboholy**29 037,50**

| | | | | | | |
|----|-----|--|-----|-------|---------|-----------|
| 1 | D+M | DIO + zabezpečení staveniště | kpl | 1,00 | 1000,00 | 1 000,00 |
| 2 | M | rozpojení stávajících dlažeb chodníků s ponecháním, včetně očištění, přesun poškozené dlažby do kontejneru | m2 | 31,50 | 69,00 | 2 173,50 |
| 3 | M | Ruční vytrhání obrub ležatých | m | 5,00 | 186,00 | 930,00 |
| 4 | M | Ruční bourání základové patky z betonu prostého | m3 | 0,20 | 6300,00 | 1 260,00 |
| 5 | D+M | Odvoz a likvidace vybouraných hmot, včetně skládkovného- beton, suť | kpl | 1,00 | 1950,00 | 1 950,00 |
| 6 | D+M | doplnění konstrukčních vrstev chodníku ze ŠD 4/8 v tl. Do 100mm včetně materiálu | m2 | 31,50 | 168,00 | 5 292,00 |
| 7 | D+M | pokládka betonových obrubníků do betonového lóže s opěrkou, včetně betonu | bm | 5,00 | 380,00 | 1 900,00 |
| 8 | M | pokládka betonové dlažby tl. 60mm, do vzoru, včetně hutnění a spárování křem. Pískem | m2 | 31,50 | 328,00 | 10 332,00 |
| 9 | VRN | provozní vlivy | den | 1,00 | 1200,00 | 1 200,00 |
| 10 | VRN | doprava + přesun hmot pro pozemní komunikace | kpl | 1,00 | 3000,00 | 3 000,00 |

| objekt- chodník Ul.Měcholupská | | | | | | 62 460,00 |
|--------------------------------|-----|---|-----|-------|---------|-----------|
| 1 | D+M | DIO + zabezpečení staveniště | kpl | 1,00 | 1000,00 | 1 000,00 |
| 2 | M | rozpojení stávajících dlažeb chodníků s ponecháním, včetně očištění, přesun poškozené dlažby do kontejneru | m2 | 94,00 | 69,00 | 6 486,00 |
| 3 | D+M | doplnění konstrukčních vrstev chodníku ze ŠD 4/8 v tl. Do 100mm včetně materiálu | m2 | 94,00 | 168,00 | 15 792,00 |
| 4 | M | pokládka betonové dlažby tl. 60mm, do vzoru, včetně hutnění a spárování křem. Pískem | m2 | 94,00 | 328,00 | 30 832,00 |
| 5 | D+M | oprava RŠ v chodníku, rozebrání propadlé dlažby, provedení výkopu kolem poškozené RŠ, provedení bednění a betonáž poklopu, vč. betonu, doplnění konst. Vrstev, pokládka dlažby a demontáž bednění, úklid staveniště | kpl | 1,00 | 4150,00 | 4 150,00 |
| 6 | VRN | provozní vlivy | den | 1,00 | 1200,00 | 1 200,00 |
| 7 | VRN | doprava + přesun hmot pro pozemní komunikace | kpl | 1,00 | 3000,00 | 3 000,00 |

| objekt- Ul. Ústřední- havarijní oprava, propad komunikace u ŘŠ | | | | | | 10 276,00 |
|--|-----|--|-----|------|---------|-----------|
| 1 | D+M | DIO + zabezpečení staveniště | kpl | 1,00 | 1000,00 | 1 000,00 |
| 2 | D+M | provedení bourání asfaltového krytu vozovky, včetně naložení odpadu na dopravní prostředek | m3 | 0,30 | 6700,00 | 2 010,00 |
| 3 | D+M | provedení odkopávek s přesunem zeminy a jílu na dopravní prostředek | m3 | 0,30 | 1200,00 | 360,00 |
| 4 | D+M | hutnění upravené kaverny, včetně konstrukční vrstvy ze štěrko-drtě frakce 0/32, včetně mechanizace a PHM | m2 | 5,00 | 180,00 | 900,00 |
| 5 | VRN | Odvoz a likvidace vybouraných hmot, včetně skládkového- sfalt, suť, zemina | t | 1,08 | 1950,00 | 2 106,00 |
| 6 | M | Štěrkodrt' frakce 0/32, včetně dopravy a rozpřesření | m3 | 1,00 | 1700,00 | 1 700,00 |
| 7 | VRN | provozní vlivy | den | 1,00 | 1200,00 | 1 200,00 |
| 8 | VRN | doprava + přesun hmot pro pozemní komunikace | kpl | 1,00 | 1000,00 | 1 000,00 |